
KARTUTSNITT
Selv om kartsiden gir tilgang til både kart og opplysninger knyttet til eiendommen slik som f.eks.

målebrevsopplysninger og planinformasjon, erstatter den ikke dagens rutiner for bestilling av situasjonskart
ved bygge- og deletiltak, eller bestilling av kart og opplysninger i forbindelse med omsetning av eiendommer.

Slike dokumenter skal kvalitetssikres av kommunen og derfor bestilles, skriftlig eller pr. telefon hos
Servicetorget. Det tas forbehold om at det kan forekomme feil/mangler på kartet, bla. gjelder dette plandata,

eiendomsgrenser, ledninger/kabler, kummer m.m. som i forbindelse med prosjektering/anleggsarbeid må
undersøkes nærmere.

TRONDHEIM Målestokk
1:1000

DDyyrrbboorrggvveeiieenn
BBrryynnss

vvee ii

DDyyrrbboorrggvveeiieenn

AArriillddss
ggaattee

Bergsligata

Bergsligata

BBrrooddttkkoorrbbss
vveeii

EEllvvee
bbaakkkkeenn

BByyååssvveeiieenn

Byåsveien
Byåsveien

421/264421/264

421/180421/180

421/182421/182

421/212421/212

421/272421/272

421/274421/274

421/328421/328

421/120421/120

421/181421/181

421/183421/183

421/184421/184

421/186421/186

421/188421/188

421/248421/248

421/380421/380

421/195421/195

421/198421/198

421/201421/201421/202421/202

421/203421/203

421/204421/204

421/205421/205

421/206421/206

421/207421/207

421/208421/208 421/209421/209

421/210421/210

421/215421/215

421/216421/216

421/217421/217

421/218421/218

421/219421/219

421/220421/220

421/269421/269

421/285421/285

421/286421/286

421/287421/287

421/288421/288

421/289421/289

421/290421/290

421/291421/291

421/299421/299

421/300421/300

421/320421/320

421/323421/323

11A11A

11B11B

16B16B

18B18B

23B23B

11C11C

12B12B

10B10B
10A10A

10C10C

1010

1313

1515

2020

2121

2323

1313

1212

77

77

88

66

88

1818

19.06.2024, 10:13 Utskrift

https://kart5.nois.no/trondheim/Content/printDynaLeg.aspx?Left=568162.9576415811&Bottom=7033720.57971742&Right=568348.637641581&T… 1/1


